СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАРЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

       15 ноября 2013г.                                                                                № 42
    О внесении изменений в решение
    Совета депутатов Марьяновского сельского
    поселения от 10.11.2005 года №44 «Об установлении
    налога на имущество физических лиц»
1.Внести в решение Совета депутатов от 10.1.2005 года № 44 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
    пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации (далее  коэффициент-дефлятор):

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

2.Налог на имущество физических лиц за 2013 год исчисляется в порядке, установленном Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» без учета коэффициента-дефлятора.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит обязательному опубликованию в информационном бюллетене  Марьяновского сельского поселения.

                       Глава Марьяновского

                       сельского поселения                                 О.В. Бодина